СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРИНАДЦАТОЕ    ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  12.04.2024 г.  № 47
село Андреевка

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Андреевского образования от  12.11.2021 г.  № 162  «Об утверждении Положения о муниципальном  дорожном фонде, а также порядке  формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда  Андреевского муниципального образования»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации ,   Уставом Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Андреевского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 2.1.  Положения о муниципальном дорожном фонде, а также порядке  формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда  Андреевского муниципального образования, утвержденного решением Совета депутатов Андреевского образования от  12.11.2021 г.  № 162  следующие изменения и дополнения:
1.1. Абзац третий изложить в следующей редакции:
« - доходов бюджета  Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения   тяжеловесными транспортными средствами» ;
1.2. Дополнить абзацем  одиннадцатым следующего содержания:
« - доходов бюджета  Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и ( или) крупногабаритного транспортного средства».
2.  Решение вступает в силу и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, начиная с бюджета Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

Глава Андреевского МО:                                     С.П.Жирнов